2021 BIUDZETINIAIS METAIS NUMATOMU PIRKTI MOKYKLOS REIKMEMS REIKALINGU DARBU, PREKIU IR PASLAUGU PLANAS

PATVIRTINTA

Siauliy r. Ginkiiny Sofijos ir Vladimiro Zubowvy
mokyklos direktoriaus 2021 m. sausio 14 d. jsakymu Nr. V-3 (1.2)

SIAULIU R. GINKUNU SOFLJOS IR VLADIMIRO ZUBOVU MOKYKLOS

Eil.
Nr.

Pirkimo prekiy pavadinimas

(Prekés ir darbams

(paslaugy pirkimui)

Kodas pagal
BVPZ

Paslaugy
kategorija

Numatomy pirkti
prekiy kiekiai bei
paslaugy apimtys

Numatoma
(apytiksliai)
pirkimo
pradzia

Ketinamos sudaryti
pirkimo sutarties
trukmé
(su pratgsimais)

Ar pirkimas
bus vykdomas
pagal CVP] 23

straipsnio
nuostatais

Ar pirkimas
bus vykdomas
centralizuotai,

naudojantis V§]
CVP agentiiros
CPO funkcijas,
elektroniniu
katalogu

Ar pirkimas
bus
elektroninis ir
atliekamas
CVPIS
priemonémis

Pirkimo buidas

6

8

11

12

PREKES

Cheminés,higienos,tkinés,

24900000-3

Pagal poreikj

2021 01 02

Taip

Ne

Ne

Ne

1. Neskelbiama

elektros,statybinés,

24455000-8

I- IV ketvircio

apklausa

santechnikos prekés.

33741300-9

31300000-9

31400000-0

31500000-1

31600000-2

39143110-0

39710000-2

39200000-4

39800000-0

44100000-1

44200000-2

44420000-0

44112200-0

44300000-3

44500000-5

44800000-8

Kompiuteriné jranga ir

30200000-1

Pagal poreikj

2021 01 02

Taip

Ne

Ne

Ne

1. Neskelbiama

reikmenys

30237310-5

I- IV ketvir¢io

apklausa

32580000-2

30238000-6

30237480-7

30231000-7

38221000-0

38652120-7

Baldai

39100000-3

Pagal poreikj

2021 01 02

Taip

Ne

Ne

Ne

1. Neskelbiama




39133000-3 I- IV ketvir¢io apklausa
Eil. Pirkimo prekiy pavadinimas Kodas pagal Numatomy pirkti Numatoma Ketinamos sudaryti Ar pirkimas Ar pirkimas Ar pirkimas
Nr. BVPZ prekiy kiekiai bei (apytiksliai) pirkimo sutarties bus vykdomas | bus vykdomas bus
(Prekés ir darbams) paslaugy apimtys pirkimo trukmé pagal CVP] 23 | centralizuotai, [ elektroninis ir
Paslaugy pradzia (su pratgsimais) straipsnio naudojantis VS] | atliekamas
kategorija nuostatais CVP agentiiros CVPIS Pirkimo budas
(paslaugy pirkimui) CPO funkcijas, | priemonémis
elektroniniu
katalogu
1 2 3 4 5 6 7 8 11 12
Baldai 39120000-9
39121200-8
39130000-2
39141300-5
39141000-2
39113600-3
39131100-0
4 |lvairi biuro jranga ir reikmenys 30190000-7 Pagal poreikj 202101 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
22851000-0 I- IV ketvir¢io apklausa
30191400-8
22800000-8
22600000-6
5 |Durys 44221200-7 Pagal poreikij 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
44520000-1 I- IV ketviréio apklausa
44221211-7
6 |Tekstilés dirbiniai 39500000-7 Pagal poreikj 202101 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
39514100-9 I- IV ketvir¢io apklausa
7 |Sporto, muzikos, Zaidimy 37000000-8 Pagal poreikj 202101 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
prekés I- IV ketvir¢io apklausa
8 |Pasto Zenklai 22400000-4 Pagal poreikj 202101 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
\Vokai I- IV Ketvir¢io apklausa
9 |Naftos produktai 09132000-3 Pagal poreikj 202101 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
09134200-9 I- IV Ketvirtio apklausa
10 |Drabuziai, avalyné, lagaminai ir jy 18000000-9 Pagal poreikj 202101 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
priedai 18420000-9 I- IV Ketvir¢io apklausa
11 |Spaudiniai ir susij¢ produktai 22000000-0 Pagal poreikj 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
22100000-1 I- IV ketviréio apklausa
22800000-8
22900000-9
12 |Transporto priemoniy ir jy 34300000-0 Pagal poreikj 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama

variklio dalys ir pagalbiniai

I- IV ketvir¢io

apklausa




reikmenys

Eil. Pirkimo prekiy pavadinimas Kodas pagal Numatomy pirkti Numatoma Ketinamos sudaryti Ar pirkimas Ar pirkimas Ar pirkimas
Nr. BVPZ prekiy kiekiai bei (apytiksliai) pirkimo sutarties bus vykdomas | bus vykdomas bus
(Prekés ir darbams) paslaugy apimtys pirkimo trukmé pagal CVP] 23 | centralizuotai, [ elektroninis ir
Paslaugy pradzia (su pratgsimais) straipsnio naudojantis VS] | atliekamas
kategorija nuostatais CVP agentiiros CVPIS Pirkimo budas
(paslaugy pirkimui) CPO funkcijas, | priemonémis
elektroniniu
katalogu
1 2 3 4 5 6 7 8 11 12
13 JVirtuvés jrenginiai, namy 39220000-0 Pagal poreikj 202101 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
apyvartos ir pagaminimo 39221220-5 I- IV ketvir¢io apklausa
valgio tiekimo reikmenys 39240000-6
39221210-2
39221123-5
39221121-1
39221160-6
39221000-7
PASLAUGOS
14 | Apsaugos paslaugos 79710000-4 Pagal poreikj 202101 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
I- IV ketvir¢io apklausa
15 JGesintuvy patikra, uzpildymas 35000000-4 Pagal poreikij 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
I- IV ketvir¢io apklausa
16 |Elektriniai matavimai 50116100-2 Pagal poreikj 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
I- IV ketvir¢io apklausa
17 |Draudimo paslaugos 66510000-8 Pagal poreikj 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
I- IV ketvir¢io apklausa
18 JElektroninés informacijos 64216200-5 Pagal poreikij 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
paslaugos I- TV ketviréio apklausa
19 JRemonto ir priezitiros 50800000-3 Pagal poreikj 202101 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
paslaugos 50113000-0 I- IV ketvir¢io apklausa
50531200-8
50850000-8
45442100-8
71314300-5
45421153-1
45453100-8
50700000-2
50870000-4
20 JApmokymo paslaugos 80500000-9 Pagal poreikij 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
Mokomieji seminarai 80522000-9 I- IV ketviréio apklausa
21 JRemonto, prieziiiros ir kitos pas- 50300000-8 Pagal poreikj 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama

laugos susijusios su asmeniniais

I- IV ketvir¢io

apklausa

kompiuteriais, biuro jranga, teleko-




munikac. bei garso ir vaizdo jranga

Eil. Pirkimo prekiy pavadinimas Kodas pagal Numatomy pirkti Numatoma Ketinamos sudaryti Ar pirkimas Ar pirkimas Ar pirkimas
Nr. BVPZ prekiy kiekiai bei (apytiksliai) pirkimo sutarties bus vykdomas | bus vykdomas bus
(Prekés ir darbams) paslaugy apimtys pirkimo trukmé pagal CVP] 23 | centralizuotai, | elektroninis ir
Paslaugy pradzia (su pratgsimais) straipsnio naudojantis VS] | atliekamas
kategorija nuostatais CVP agentiiros CVPIS Pirkimo budas
(paslaugy pirkimui) CPO funkcijas, | priemonémis
elektroniniu
katalogu
1 2 3 4 5 6 7 8 11 12
22 JFiziniy savybiy nustatymo 38400000-9 Pagal poreikj 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
prietaisai 50410000-2 I- IV ketvir¢io apklausa
23 |Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 Pagal poreikij 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
I- IV ketvir¢io apklausa
24 |Spausdinimo ir susijusios 79800000-2 Pagal poreikij 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
paslaugos I- IV ketvir¢io apklausa
25 |Transporto priemonés nuoma su 60170000-0 Pagal poreikij 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
vairuotoju I- TV ketviréio apklausa
26 |IT paslaugos: konsultavimas, 72000000-5 Pagal poreikj 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
programingés jrangos kiirimas, 32580000-2 I- IV ketviréio apklausa
internetas ir aptarnavimo 32260000-3
paslaugos
27 |Techniné apziiira autobusui 71600000-4 Pagal poreikij 2021 01 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
I- TV ketviréio apklausa
28 |Autobusy, Iéktuvy, traukiniy bilietai 22459000-2 Pagal poreikj 202101 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama
I- TV ketviréio apklausa
29 [Pasto paslaugos 64110000-0 Pagal poreikj 202101 02 Taip Ne Ne Ne 1. Neskelbiama

I- IV ketviréio

apklausa




